Licitações
Protocolo: 2023000881548

AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002 e Resolução DPGE/RS n° 21/2020, a
Diretora-Geral em exercício da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 23/3000-0000972-0

Pregão Eletrônico nº 36/2023

Lote 01: ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA – CNPJ: 46.423.434/0001-03.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 17 de julho de 2023.

ELIANE FERRÃO HAMPE
Diretora-Geral em

exercício

Protocolo: 2023000881549
AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 23/3000-0000688-7 – TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023

A DIRETORA-GERAL em exercício da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições estabelecidas
pela Lei Federal nº 8.666/93 e Resolução DPGE/RS nº 21/2020 HOMOLOGA a Tomada de Preços nº 02/2023, declarando a
mesma DESERTA.

Publique-se.

Porto Alegre, 18 de julho de 2023.

ELIANE FERRÃO HAMPE
Diretora-Geral em

exercício

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
VILMAR ZANCHIN

Praça Marechal Deodoro, 101
Porto Alegre / RS / 90010-300

Superintendência Administrativa e Financeira
FERNANDO CASTRO MARTINS

Praça Marechal Deodoro, 101
Porto Alegre/RS/90010-300

Licitações
Protocolo: 2023000881550

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

A Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul torna público que realizará o PREGÃO ELETRÔNICO abaixo referido:

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 56/2023 PROCESSO N.º 4349-01.00/23-0

Porto Alegre, Quarta-feira, 19 de Julho de 2023 287Diário Oficial Nº 138

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 19/07/2023 07:52:36 Página 1 de 2

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_c4d51ef8-2a15-48ae-92b5-085770955a8d..pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 19/07/2023 07:52:36 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 19/07/2023 07:52:36 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.